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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2023
Łódź, 5. - 6.4.2023

Konkurencja 11 Kobiet, 100m klasyczny Open
05.04.2023 - 11:27 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. CYNAR Milena 11 MKS Trójka Łódź 1:24.72 39.08 45.64
2. ZAKRZEWICZ Nadia 11 MKS Trójka Łódź 1:28.95 42.68 46.27
3. GRABARCZYK Maja 11 UKS SP-149 Łódź 1:35.04 46.79 48.25
4. MARCINIAK Julia 11 UKS SP-149 Łódź 1:35.15 45.67 49.48
5. ŻOŁĄDEK Julia 11 MKS Jedynka Łódź 1:35.43 45.38 50.05
6. KRAKUS Liliana 11 UKS SP-149 Łódź 1:37.09 46.36 50.73
7. AMBROŻ Maja 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:37.73 45.77 51.96
8. ŚWIDER Lena 11 MKS Jedynka Łódź 1:39.11 46.29 52.82
9. JANCZAK Paulina 11 SKS 137 Delfin Łódź 1:40.29 46.63 53.66

10. LASOTA Lena 11 UKS Nawa Skierniewice 1:41.38 47.47 53.91
11. BUTRYM Oliwia 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:45.24 50.60 54.64
12. TOMCZAK Agata 11 MUKS Wodnik Łask 1:45.56 49.98 55.58
13. LUNIAK Helena 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:45.90 51.16 54.74
14. ADAMCZEWSKA Alicja 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:46.76 52.16 54.60
15. JANKIEWICZ-DELGADO Natalia11 UKS Nawa Skierniewice 1:48.29 51.75 56.54
16. PATYRA Zofia 11 UKS SP-149 Łódź 1:48.39 51.00 57.39
17. RUCIŃSKA Lena 11 MUKS Wodnik Łask 1:52.00 52.69 59.31
18. LUNIAK Antonina 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:53.13 54.13 59.00
19. GRELEWSKA Hanna 11 MKS Trójka Łódź 1:55.46 53.71 1:01.75
20. LEWENHAUPT Julia 11 MKS Trójka Łódź 2:03.00 1:00.33 1:02.67
21. MACHAŁOWSKA Natalia 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:03.45 59.19 1:04.26
22. PADUSZYŃSKA Sara 11 MKS Trójka Łódź 2:05.87 57.83 1:08.04

13 lat

1. MUSZYŃSKA Patrycja 10 SKS 137 Delfin Łódź 1:25.81 41.98 43.83
2. KRZYWANIA Justyna 10 MKS Trójka Łódź 1:26.15 40.82 45.33
3. MARTUSCIELLO Greta 10 Champion Tomaszów Maz. 1:28.61 41.21 47.40
4. BARTNIKOWSKA Julia 10 UKS SP-149 Łódź 1:29.19 42.79 46.40
5. WIECZOREK Lena 10 UKS Nawa Skierniewice 1:29.62 42.74 46.88
6. GAJZLEROWICZ Hanna 10 UKS SP-149 Łódź 1:30.91 42.14 48.77
7. KOŁODZIEJ Lena 10 SKS 137 Delfin Łódź 1:31.96 43.94 48.02

UMIŃSKA Klara 10 SKS 137 Delfin Łódź 1:31.96 42.53 49.43
9. CISZYK Iga 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:34.85 45.16 49.69

10. WIELGUS Nela 10 Champion Tomaszów Maz. 1:34.99 44.14 50.85
11. CIEŚLAK Magdalena 10 UKS SP-149 Łódź 1:36.63 44.84 51.79
12. GŁOGOWSKA Maja 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:36.86 45.80 51.06
13. BOŻYK Oliwia 10 Ks Nelasport 1:37.71 46.81 50.90
14. SAŁUDA Kamila 10 UKS Nawa Skierniewice 1:37.91 46.05 51.86
15. WESOŁOWSKA Wiktoria 10 MUKS Wodnik Łask 1:41.84 47.96 53.88
16. ZWIERZCHOWSKA Aleksandra10 MKS Trójka Łódź 1:43.66 48.58 55.08
17. NOWAK Julia 10 UKS 190 Łódź 1:45.08 49.82 55.26
18. MAGIERA Nicole 10 MKS Trójka Łódź 1:46.60 49.31 57.29
19. ADAMIAK Lena 10 MUKS Wodnik Łask 1:55.12 54.78 1:00.34
20. WYBRAŃSKA Maja 10 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 2:09.38 58.84 1:10.54

14 lat

1. ROZWADOWSKA Karolina 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:22.50 38.97 43.53
2. MELKA Maria 09 LKS ,,Opocznianka'' 1:27.24 39.87 47.37
3. AUGUSTYNIAK Martyna 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:28.61 42.31 46.30
4. PATYRA Joanna 09 UKS SP-149 Łódź 1:29.63 42.70 46.93
5. JĘDRZEJAK Julia 09 MKS Trójka Łódź 1:32.32 44.00 48.32
6. PAWLAK Jagoda 09 UKS 190 Łódź 1:37.75 46.39 51.36
7. SOBIECKA Amelia 09 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:43.39 47.49 55.90
8. PAVILON Kira 09 MKS Trójka Łódź 2:03.67 55.87 1:07.80
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2023
Łódź, 5. - 6.4.2023

Konkurencja 11, Kobiet, 100m klasyczny

15 lat

1. LESIAK Weronika 08 UKS Nawa Skierniewice 1:16.26 36.49 39.77
2. CIEPLUCHA Bianka 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:19.12 37.16 41.96
3. NAJI Kamila 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:24.46 40.40 44.06
4. GIERACH Maja 08 LKS ,,OMEGA'' Kleszczów 1:33.75 43.60 50.15

16 lat

1. DRĄŻKIEWICZ Pola 07 UKS Nawa Skierniewice 1:15.97 35.50 40.47
2. JEZIORSKA Natalia 07 MKS Trójka Łódź 1:21.73 38.74 42.99
3. KŁOS Oliwia 07 KP Raw-Swim 1:22.17 37.51 44.66
4. KACZMAREK Amelia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:24.31 37.56 46.75

Open

1. JAKUBOWSKA Izabela 98 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:14.65 33.08 41.57
2. SĘDŁAK Alicja 05 MKS Jedynka Łódź 1:15.29 35.07 40.22
3. DRĄŻKIEWICZ Pola 07 UKS Nawa Skierniewice 1:15.97 35.50 40.47
4. LESIAK Weronika 08 UKS Nawa Skierniewice 1:16.26 36.49 39.77
5. KOWALCZYK Katarzyna 05 MKS Trójka Łódź 1:16.61 35.95 40.66
6. CIEPLUCHA Bianka 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:19.12 37.16 41.96
7. JEZIORSKA Natalia 07 MKS Trójka Łódź 1:21.73 38.74 42.99
8. KŁOS Oliwia 07 KP Raw-Swim 1:22.17 37.51 44.66
9. ROZWADOWSKA Karolina 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:22.50 38.97 43.53

10. KACZMAREK Amelia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:24.31 37.56 46.75
11. NAJI Kamila 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:24.46 40.40 44.06
12. CYNAR Milena 11 MKS Trójka Łódź 1:24.72 39.08 45.64
13. MUSZYŃSKA Patrycja 10 SKS 137 Delfin Łódź 1:25.81 41.98 43.83
14. KRZYWANIA Justyna 10 MKS Trójka Łódź 1:26.15 40.82 45.33
15. BORUSZEWSKA Zuzanna 05 UKS SP-149 Łódź 1:27.01 40.58 46.43
16. MELKA Maria 09 LKS ,,Opocznianka'' 1:27.24 39.87 47.37
17. MIKUŁA Natalia 06 UKS 190 Łódź 1:27.36 40.87 46.49
18. MARTUSCIELLO Greta 10 Champion Tomaszów Maz. 1:28.61 41.21 47.40

AUGUSTYNIAK Martyna 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:28.61 42.31 46.30
20. ZAKRZEWICZ Nadia 11 MKS Trójka Łódź 1:28.95 42.68 46.27
21. BARTNIKOWSKA Julia 10 UKS SP-149 Łódź 1:29.19 42.79 46.40
22. WIECZOREK Lena 10 UKS Nawa Skierniewice 1:29.62 42.74 46.88
23. PATYRA Joanna 09 UKS SP-149 Łódź 1:29.63 42.70 46.93
24. GAJZLEROWICZ Hanna 10 UKS SP-149 Łódź 1:30.91 42.14 48.77
25. KOŁODZIEJ Lena 10 SKS 137 Delfin Łódź 1:31.96 43.94 48.02

UMIŃSKA Klara 10 SKS 137 Delfin Łódź 1:31.96 42.53 49.43
27. JĘDRZEJAK Julia 09 MKS Trójka Łódź 1:32.32 44.00 48.32
28. GIERACH Maja 08 LKS ,,OMEGA'' Kleszczów 1:33.75 43.60 50.15
29. CISZYK Iga 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:34.85 45.16 49.69
30. WIELGUS Nela 10 Champion Tomaszów Maz. 1:34.99 44.14 50.85
31. GRABARCZYK Maja 11 UKS SP-149 Łódź 1:35.04 46.79 48.25
32. MARCINIAK Julia 11 UKS SP-149 Łódź 1:35.15 45.67 49.48
33. ŻOŁĄDEK Julia 11 MKS Jedynka Łódź 1:35.43 45.38 50.05
34. CIEŚLAK Magdalena 10 UKS SP-149 Łódź 1:36.63 44.84 51.79
35. GŁOGOWSKA Maja 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:36.86 45.80 51.06
36. KRAKUS Liliana 11 UKS SP-149 Łódź 1:37.09 46.36 50.73
37. BOŻYK Oliwia 10 Ks Nelasport 1:37.71 46.81 50.90
38. AMBROŻ Maja 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:37.73 45.77 51.96
39. PAWLAK Jagoda 09 UKS 190 Łódź 1:37.75 46.39 51.36
40. SAŁUDA Kamila 10 UKS Nawa Skierniewice 1:37.91 46.05 51.86
41. KUĆ Julia 11 UKS Jagiellonia Swim Białystok 1:38.84 47.52 51.32
42. ŚWIDER Lena 11 MKS Jedynka Łódź 1:39.11 46.29 52.82
43. JANCZAK Paulina 11 SKS 137 Delfin Łódź 1:40.29 46.63 53.66
44. SWIŁŁO Eliza Daria 09 UKS Jagiellonia Swim Białystok 1:40.91 47.13 53.78
45. LASOTA Lena 11 UKS Nawa Skierniewice 1:41.38 47.47 53.91
46. WESOŁOWSKA Wiktoria 10 MUKS Wodnik Łask 1:41.84 47.96 53.88
47. SOBIECKA Amelia 09 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:43.39 47.49 55.90
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2023
Łódź, 5. - 6.4.2023

Konkurencja 11, Kobiet, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

48. ZWIERZCHOWSKA Aleksandra10 MKS Trójka Łódź 1:43.66 48.58 55.08
49. NOWAK Julia 10 UKS 190 Łódź 1:45.08 49.82 55.26
50. BUTRYM Oliwia 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:45.24 50.60 54.64
51. TOMCZAK Agata 11 MUKS Wodnik Łask 1:45.56 49.98 55.58
52. LUNIAK Helena 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:45.90 51.16 54.74
53. MAGIERA Nicole 10 MKS Trójka Łódź 1:46.60 49.31 57.29
54. ADAMCZEWSKA Alicja 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:46.76 52.16 54.60
55. JANKIEWICZ-DELGADO Natalia11 UKS Nawa Skierniewice 1:48.29 51.75 56.54
56. PATYRA Zofia 11 UKS SP-149 Łódź 1:48.39 51.00 57.39
57. RUCIŃSKA Lena 11 MUKS Wodnik Łask 1:52.00 52.69 59.31
58. LUNIAK Antonina 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:53.13 54.13 59.00
59. ADAMIAK Lena 10 MUKS Wodnik Łask 1:55.12 54.78 1:00.34
60. GRELEWSKA Hanna 11 MKS Trójka Łódź 1:55.46 53.71 1:01.75
61. LEWENHAUPT Julia 11 MKS Trójka Łódź 2:03.00 1:00.33 1:02.67
62. MACHAŁOWSKA Natalia 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:03.45 59.19 1:04.26
63. PAVILON Kira 09 MKS Trójka Łódź 2:03.67 55.87 1:07.80
64. PADUSZYŃSKA Sara 11 MKS Trójka Łódź 2:05.87 57.83 1:08.04
65. WYBRAŃSKA Maja 10 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 2:09.38 58.84 1:10.54

PK CISZYK Milena 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:54.35 55.96 58.39


